
ZARZĄDZENIE NR 0050.10A.2016

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  22 stycznia 2016 roku

w sprawie przekazywania i rozliczania dotacji przedmiotowych i celowych z budżetu

Gminy Wyrzysk dla samorządowego zakładu budżetowego.

Na podstawie  art.  15  ust.  3  i  art.  219 ust.1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 45 rozporządzenia

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia  2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki

finansowej  jednostek  budżetowych  i  samorządowych  zakładów  budżetowych  (Dz.  U.

z 2015 r. poz. 1542), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

§  1.  Ustala  się  zasady  przyznawania,  przekazywania  i  rozliczania  dotacji

przedmiotowych  i  dotacji  celowych  z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  dla  samorządowego

zakładu budżetowego – Samorządowej Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku, zgodnie

z brzmieniem określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Samorządowej Administracji

Mieszkaniowej w Wyrzysku i Skarbnikowi Gminy.

§  3.  Traci  moc  zarządzenie  Nr  0050.16.2013  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  24

stycznia  2013  roku  w  sprawie  rozliczania  wykorzystania  dotacji  przedmiotowej  przez

Samorządową Administrację Mieszkaniową w Wyrzysku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.10A.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia  22 stycznia 2016 roku

w  sprawie  przekazywania  i  rozliczania  dotacji  przedmiotowych  i celowych  z  budżetu

Gminy Wyrzysk dla samorządowego zakładu budżetowego.

Zgodnie z § 45 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku

w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych

i samorządowych  zakładów  budżetowych  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1542)  kierownik

samorządowego  zakładu  budżetowego  przekazuje  zarządowi  jednostki  samorządu

terytorialnego, w terminie do dnia 31 stycznia następnego roku, rozliczenie wykorzystania

dotacji w szczegółowości określonej przez ten zarząd.


